
MINIST RIA E EKONOMISË, KULT URËS DHE INOVACIONIT  
DREJT ORIA E PËRGJIT HSHME E PRONËSISË INDUST RIALE

DREJT ORIA E EKZAMINIMIT
Tiranë, më  13/02/2025

CERTIFIKATË
REGJISTRIM MARKË

Në përputhje me nenin 154 të Ligjit Nr.9947, datë 07.07.2008,
“Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar, Drejtoria e
Përgjithshme e Pronësisë Industriale regjistroi për një periudhë
10 vjeçare, markën me numër regjistrimi:

25829

DREJTOR I PËRGJITHSHËM I KOMANDUAR
MARIA SOLIS

Të dhënat e tjera në faqet vijuese



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një proçedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria e Përgjithshme e Pronësisë Industriale) 
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